eâmara unia a1 de cario"
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° J
7/ 8

Requisita informações sobre contratos da Prefeitura Municipal.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário, RE-

QUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal,

dele pleiteando, as seguintes informações:

1. Quantos contratos a Prefeitura Municipal de Birigui realizou

desde de 2017 até a presente data, que foram feitos aditivos? Anexar todos os con-

tratos e seus respectivos aditivos.

2. Todos os aditivos receberam parecer jurídico? Em caso posi-

tivo, anexá-los. Em caso negativo, justificar o motivo.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 20 de novembro de 2.018.

VEREADOR.